十日町商工会議所
　会頭　　西方　勝一郎　様

２．利用場所

単位：円
○印をつけて

下さい 数量 備品名 所有数 単位 利用料
（税抜）

請求額
（税込）

備考

プロジェクター 1 一式 3,000 ※施設内使用のみ

ＤＶＤプレーヤー 1 一式 3,000 ※施設内使用のみ

モニターセット 1 一式 3,000 ※施設内使用のみ

(演台) 本
(ﾜｲﾔﾚｽ) 本 マイク・音響 有 線 （ 演 台 ) ２本

( ﾜ ｲ ﾔ ﾚ ｽ ) 1 本 一式 3,000 ※施設内使用のみ

展示パネル 5 一枚 500 ※施設内使用のみ

ホワイトボード 2 一台 無料 ※施設内使用のみ

演台 1 一台 無料 ※施設内使用のみ

花台 1 一台 無料 ※施設内使用のみ

机 60 一卓 無料 ※施設内使用のみ

座卓 6 一卓 無料 ※施設内使用のみ

白布 30 一枚 実費 ※施設内使用のみ

椅子 130 一脚 無料 ※施設内使用のみ

パイプ椅子 100 一脚 無料 ※施設内使用のみ

座布団 30 一枚 無料 ※施設内使用のみ

（茶碗　  　個）
お茶道具 1 一式 無料 洗ってご返却下さい

水差し・お絞り 2 一式 無料 ※施設内使用のみ

抽選機/鐘 2 一台 無料 施設外での使用可

数取機 一個 無料 施設外での使用可

＊飲食をされる場合は下記備品も貸出し可能です。（使用後は洗ってご返却下さい）

＊抽選機ご利用の方は必要な玉もご記入下さい。

（注）

・備品を破損、紛失した場合は速やかにご連絡下さい。

・使用後は速やかに元の場所へお方付け下さい。

住　　所

団 体 名

代表者名 ㊞

T   E   L

F   A   X 様式：2023/4

　（　　　　　）　　　　－

　（　　　　　）　　　　－

（利用数：(赤　　　個)、(水色      個)、(黄      個)、(緑     個)、(白      個)、(紫     個)、(ピンク     個)、(銀      個）、(金      個）

令和　　　年　　　月　　　日

・抽選機以外は当所施設内でのみご使用下さい。

・ポケットプラザ ・和室研修室 ・多目的ホール（間仕切り） ・多目的ホール（全室利用）

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．利用備品

利用料金請求額（税込）

コップ（　　　　個）、お猪口（　　　　個）、栓抜き（　　　　　個）

（所有数：赤3,500個、水色５００個、黄３００個、緑２５０個、白２００個、紫５０個、ピンク２０個、銀１０個、金１０個）

十日町商工会議所備品利用申込書

令和　　　年　　　月　　　日

下記の通り備品を利用いたしたく申込いたします。

１．利用日、時間

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　）　　　時　　　分～

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　）　　　時　　　分

事務局長 総務課長 会　計 担当者